*Oratio II. ad S. Vulnus
Pedis Dexteri.*

SAlve, ô benedictum vulnus dexteri pedis tui, mi Iesu, quod in spiritui reverenter exoscular, te ex animo rogans, ut hujus tui sacratissimi vulneris merito dirigas pedes meos ad currendam viam

A7 man-

mandatorum tuorum, ut transeat de virtute in virtutem, donec videam te Deum ac Dominum meum in Sion.

Ad hoc S. vulnus tuum depono & offero omnem fortunam ac felices successus meos quos mihi divinæ providentia tuæ dispositio clementer indulxit; ne illorum intollerantia elatus animus, te sumum bonum meum ad iram unquam provoget. Amen. Pater noster &c.

*Oratio III. ad S. Vulnus
Manus Sinistra.*

Salve, ô benedictum vulnus sinistram manus tuæ, mi Jesu, quod in spiritu reverenter ex osculor, te ex animo rogans, ut hujus tui sacratissimi vulneris merito, misericordia fragilitatis & inconstantiae meæ, & in omni bono proposito me confirmes; illum tantumque insuper mihi amorem praestes; ut dicere queam: laeva ejus sub capite meo, & dextera illius, amplexabitur me.

Ad sacrum hoc vulnus tuum depono omnia peccata mea, quæ aut ignorans, aut sciens, volens, unquam commisi: Tu mi Jesu, pretiosissimo tuo sanguine illa ablucere digneris, ne coram Justissimo Tribu-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g.j./

Tribunal tuo æternæ Damnationis sententiam contra me expolcant. Amen.
Pater noster &c.

*Oratio IV. ad S. Vulnus
Manus Dexteræ.*

Salve, ô benedictum vulnus dexteræ manus tuæ, mi Jesu, quod in spiritu reverenter ex osculor, te ex animo rogans, ut hujus tui sacratissimi vulneris merito uberem mihi gratiam & opem contra hostium meorum visibilium & invisibilium conatus largiaris, & in novissimo die ad dexteram tuam statuas, ubi lætus audiam: venite benedicti.

Ad sacrum hoc vulnus tuum depono & offero tibi omnia bona opera mea (imè tua, quæ tuæ gratiæ omnia, ut debeo, adscribo) cum humillima obsecratione, ut ea tuis sanctissimis operibus unita, æterno Patri offerre, meamque inopiam tuis infinitis meritis supplere digneris. Amen.
Pater noster &c.

*Oratio V. ad S. Vulnus
Lateris Christi.*

Salve, ô benedictum vulnus Lateris tui mi Jesu: Salve ô sens amoris, ô the-

thesaure inæstimabilis, ô requies animæ meæ! ausim ne, benignissime Jesu, ad Sacram hancaram, ad hoc Sanctum Sanctorum accedere, ardensquè amore cor tuum deesculari? Per infinitam bennitatem tuam ore te mi Jesu, ne hoc solatio me private, nec ab hac unici mei refugii domo arcere velis.

Eja anima mea, accurre cum fiducia ad thalamum svavissimi Sponsi tui, hinc te omnibus molestiis tuis, ac curis, quibus opprimeris, exonerare: hinc desideria tua, & cupiditates exple: hinc in optatissima pace conqiesce. Videor mihi, ô Jesu, amore tuo duce, per amabilissimum Sacri Lateris tui Vulnus ad cor tuum intro mitti. Hinc te, cum profundissima humilitate, ô Jesu, oro, ut ignoscas, quicquid unquam corde, ore, aut opere in te peccavi. Hoc Sacro Sangvinis tui balneo munda cor meum, & benedicti cordis tui formam ac speciem imprime, tuique amoris igne accende, ne quiquam imposturam præter te amem aut desiderem.

Ad Sacratissimum hoc cordis tui vulnus, mi Jesu, omnia cordis mei vota ac desideria pono. Ita oro, cor meum cordi tuo adstringe, ut nullo unquam

scm:

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g.j./

tempore ab invicem avellantur, ut verè cum Apostolo exclamem: quis nos separabit à charitate Christi? tribulatio? an angustia? an famæ? an nuditas? an periculum? an persecutio? an gladius? certus sum, quia nequæ mors, nequæ vita, nequæ illa creatura poterit nos separare à charitate Dei, quæ est in Christo JESU Dominino nostro, Rom. 8. *Pater noster &c.*

*Salutationes ad omnia membra
CHRISTI.*

SAlve tremendum cunctis potestatibus caput D.N. Jesu Christi Salvatoris nostri, pro nobis spinis coronatum. & arundine percussum. Salve speciosissima Salvatoris nostri Jesu Christi facies, pro nobis sputis & alapis cœsa. Salvete benignissimi D.J. Christi Salvatoris nostri oculi pro nobis lachrymis persusi. Salve mellifluum os, gutturquæ suavissimum D.N. Jesu Christi pro nobis felle & aceto potatum. Salvete aures nobilissimæ D. Jesu Christi, Salvatoris nostri, pro nobis contumeliis & opprobriis affectæ. Salve collum humile Jesu Christi pro nobis funibus ligatum: dorsumque sanctissimum

pro

pro nobis flagellatum. Salvete D. N. Iesu Christi manus & Brachia pro nobis in Cruce extensa. Salve pectus mitissimum D. Jesu Christi Salvatoris nostri, pro nobis in Passione conturbatum. Salve latus gloriosissimum D.N. Iesu Christi, pro nobis lancea militis perforatum. Salvete D. J. Christi Salvatoris nostri sacra misericordiae genua, pro nobis in orationibus Alexa. Salvete D. J. Christi Salvatoris nostri pedes adorandi, pro nobis clavis affixi. Salve totum corpus D. N. Iesu Christi pro nobis in cruce suspensum, vulneratum, mortuum, & sepultum. Salve sanguis pretiosissime de Corpore D. Iesu Christi Salvatoris nostri pro nobis effuse. Salve SS. D.N.J. Christi anima, in cruce pro nobis in manus Patris commendata. In eadem commendatione tibi commendo hodie, & quo idie animam meam, vitam meam, cor, & corpus meum, omnes lenitus & actus meos, omnes amicos & benefactores, & consangvineos: animas parentum, fratrum, sororum, & omnium amicorum, ac inimicorum meorum, ut nos protegere, liberare, & defendere digneris ab omnibus insidiis inimicorum nostrorum, visibilium & invisibilium, nunc & in perpetuum, Amen. Ora-

*Orationes affectuosae de Passione Christi cum Indulgentijs.***ORATIO PRÆPARATORIA**

MI dulcissime JESU ad passionis tuæ gloria insigne, in quibus salutem meam operatus es totum me affectuolissime inclino. Tuæ S. Crucis regale vexillum in tuo nomine Christe adoro. Tuam spineam coronam, clavos, lanceam, tuum sanguinem, tuam mortem, tuam sepulturam Christe supplex adoro, & glorifico. Confige cruci tuæ manus meas & pedes meos ac totum passioni tuæ conforma servum tuum Domine.